
Vzdělávací programy a akce pořádané JA Czech MŠ ZŠ SŠ/VOŠ VŠ Počet vyučovacích hodin Forma

Registrační 

poplatek v Kč / 1 

školní rok

JA Moje první peníze ano ano - - pět 30 minutových bloků výukový set pro učitele a 30 žáků; registrační poplatek za tištěný set (*) 5500

JAW programy ano ano - pět 30 minutových bloků výukový set pro učitele a 30 žáků v anglickém jazyce; registrační poplatek za tištěný set (*) 5500

JA Abeceda podnikání - ano - - 8 výukový set pro učitele a 30 žáků; registrační poplatek za tištěný set (*) 5500

JA mini-Firma - ano - - 66 elektronické materiály pro učitele; registrační poplatek za 1 žáka 150

JA Poznej svoje peníze - ano ano - 32 online výukový program; elektronické materiály pro učitele a žáky; registrační poplatek za 1 žáka 150

JA Pracovní listy - ano ano - 2 online výukový program; elektronické materiály pro učitele a žáky; registrační poplatek za 1 žáka 0

JA e-Ekonomie - - ano - 32 online výukový program; elektronické materiály pro učitele a žáky; registrační poplatek za 1 žáka 150

JA Studentská firma - - ano - 66 online výukový program; elektronické materiály pro učitele a žáky; registrační poplatek za 1 žáka 190

Certifikát ESP - - ano - 1 online zkouška podnikatelských dovedností; registrační poplatek za 1 žáka 100

Soutěžní veletrh "JA EXPO" - - ano - jednodenní akce registrační poplatek za 1 JA Studentskou firmu (max. 1 učitel a 6 žáků) 4500

Školení učitelů "Výchova k podnikavosti na SŠ - JA Czech" - - ano - 10 základní/pokročilé školení akreditované MŠMT pro učitele; registrační poplatek za 1 učitele 1900

JA Etika v podnikání - - ano ano 32 online výukový program; elektronické materiály pro učitele a žáky; registrační poplatek za 1 žáka 150

JA Start Up - - - ano 1 - 2 semestry online výukový program; elektronické materiály pro učitele a studenty; registrační poplatek za školu (***) 50000

JA Výuka didaktiky programů JA Czech - - - ano 1 - 2 semestry učební set výukových materiálů k jednotlivým programům JA Czech (**) 1900

(*) K objednávce tištěných setů se připočítává k celkové částce cena za přepravu službou PPL ve výši 200 Kč / 1 set.

CENÍK JA CZECH 2023/2024

Vyučující má výukové materiály a přístupy do JA e-learningu ZDARMA.

Typ školy

(***) Registrační poplatek je účtován na 1 školu (škola má max. 20 týmů). V případě vyššího počtu týmů je nutno zaplatit další registrační poplatek. 

JA Czech není plátce DPH. 

(**) Registrační poplatek je účtován za 1 skupinu (skupina je max. 20 studentů). V případě vyššího počtu studentů je nutno zaplatit další registrační poplatek.


